
 
Mgr. Kateřina Skoupá, soudní exekutor,  
zástupce JUDr. Lubomíra Zálešáka, jemuž výkon exekutorského úřadu zanikl 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Cornovova 45, 618 00  Brno 

tel. 731 153 881, podatelna@exekutor-zalesak.cz, www.exekutor-zalesak.cz, IDDS v2d8dyn 

 

 

Oznámení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 50 odst. 2 o.s.ř. 

Adresát Adresa, na níž má být 
písemnost doručena 

Doručovaná písemnost  

Mattias Kellner{dříve Július 
Bikár}{DSP} 

Mattias Kellner 
nar. 14. 11. 1969 
Čápkova 11/3 
602 00  Brno 

EX617/03:-POV-Usnesení o zastavení 138 

Milan Odehnal{DSP} 

Milan Odehnal 
nar. 30. 12. 1958 
Leitnerova 711/26 
602 00 Brno 

EX1338/03:-POV-Usnesení o zastavení 115 

Petr Brunclík{OHL}{DSP} 

Petr Brunclík 
nar. 15. 3. 1969 
Masarykovo náměstí 100/7 
664 51 Šlapanice 

EX1/04:-POV-Usnesení o zastavení 186 

Eduard Smetana{DSP} 

Eduard Smetana 
nar. 10. 2. 1976 
Semanínská 2035 
560 02 Česká Třebová 

EX1073/04:-POV-Usnesení o zastavení 131 

Petr Rímský{DSP} 

Petr Rímský 
nar. 29. 12. 1955 
Kamenný Újezd 48 
330 23 Nýřany 

EX18/05:-POV-Usnesení o zastavení 181 

Andrea Chabinová{DSP} 

Andrea Chabinová 
nar. 23. 5. 1973 
Jevišovka 46 
691 83 Jevišovka 

EX40/05:-POV-Usnesení o zastavení 136 

Karel Horák{1966}{OHL}{DSP} 

Karel Horák 
nar. 4. 12. 1966 
Palackého nám. 1 
569 43 Jevíčko 

EX429/06:-POV-Usnesení o zastavení 163 

Miroslav Malušek{DSP} 

Miroslav Malušek 
nar. 19. 7. 1956 
Rybná 716/24 
110 00 Praha 

EX504/05:-POV-Usnesení o zastavení 139, usn. § 107 151 

Tomáš Doležal{OHL} 

Tomáš Doležal 
nar. 1. 5. 1982 
Nám. T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

EX284/06:-POV-Usnesení o zastavení 170 

Michal Hudec{OHL} 

Michal Hudec 
nar. 17.10.1969 
Zahradní 216/1 
664 44 Ořechov 

EX336/06:-POV-Usnesení o zastavení 238 

Alan Pařízek{OHL}{DSP} 

Alan Pařízek 
nar. 7. 9. 1970 
Náměstí Míru 12 
760 01 Zlín 

EX814/06:-POV-Usnesení o zastavení 94, usn. zast. eř 103 

Jiří Doležel{OHL} 

Jiří Doležel 
nar. 30. 11. 1966 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX847/06:-POV-Usnesení o zastavení 135 

Vladimír Ličman{OHL} 

Vladimír Ličma 
nar. 20. 4. 1960 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX143/07:-POV-Usnesení o zastavení 198 

Roman Beneš{OHL} 

Roman Beneš 
nar. 9. 7. 1971 
Husova 165/5 
602 00  Brno 

EX154/07:-POV-Usnesení o zastavení 135 



František 
Kurka{DSP}{DAvCEO} 

František Kurka 
nar. 30. 8. 1979 
Vrchlického sad 1962/2 
602 00 Brno 

EX219/07:-POV-Usnesení o zastavení 172 

Petr Velín{dříve 
Mužátko}{OHL} 

Petr Velín 
nar. 19. 7. 1969 
Vratislavovo nám. 103 
592 31 Nové Město na Moravě 

EX222/07:-POV-Usnesení o zastavení 255 

Stanislav Fribert{OHL} 

Stanislav Fribert 
nar. 31. 5. 1962 
Husova 165/5 
625 00 Brno 

EX305/07:-POV-Usnesení o zastavení 89 

Martin Lacko{DSP} 

Martin Lacko 
nar. 30. 3. 1979 
Gorazdova 91/2 
602 00 Brno 

EX382/07:-POV-Usnesení o zastavení 102 

Jiří Tulis{DSP} 

Jiří Tulis 
nar. 17. 5. 1979 
Dolnozahradská 1673/106 
767 01 Kroměříž 

EX529/07:-POV-Usnesení o zastavení 89 

Ilona Pavlišová{OHL} 

Ilona Pavlišová 
nar. 28. 5. 1966 
Sulkovec 50 
592 65 Sulkovec 

EX703/07:-POV-Usnesení o zastavení 182, usn. opravné 186 

Jiřina Lausová{DSP}{{OHL} 

Jiřina Lausová 
nar. 12. 1. 1964 
nám. Osvobození 340 
664 82 Říčany  

EX740/07:-POV-Usnesení o zastavení 222 

Lenka Hezinová{DSP}{OHL} 

Lenka Hezinová 
nar. 23. 3. 1971 
Náměstí 117 
281 23 Starý Kolín 

EX6/08:-POV-Usnesení o zastavení 197 

Tomáš Kaša{OHL} 

Tomáš Kaša 
nar. 24. 10. 1972 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX179/08:-POV-Usnesení o zastavení 104 

Pavel Čermák{OHL} 

Pavel Čermák 
nar. 15. 6. 1968 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX498/08:-POV-Usnesení o zastavení 67 

Petra Tóthová{OHL} 

Petra Tóthová 
nar. 14. 3. 1973 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX559/08:-POV-Usnesení o zastavení 84 

Vlasta Juříčková 

Vlasta Juříčková 
nar. 21.12.1953 
Černého 50 
635 00 Brno 

EX684/08:-OPR-Usnesení o zastavení 154 

František 
Novoměstský{OHL}{ADvCEO} 

František Novoměstský 
nar. 6. 10. 1962 
Paseky 622 
763 11 Želechovice nad Dřevnicí 

EX866/08:-POV-Usnesení o zastavení 117 

Jaroslav Gránský{OHL} 

Jaroslav Gránský 
nar. 18.2.1967 
Obroková 1/12 
669 02 Znojmo 

EX946/08:-OPR-Usnesení o zastavení 154 

Hynek Seitl{OHL}{DSP} 

Hynek Seitl 
nar. 1. 6. 1953 
Jiráskova 502 
685 01 Bučovice 

EX986/08:-POV-Usnesení o zastavení 127 

Ľubomír Pompa{DSP} 

Ľubomír Pompa 
nar. 1.06.1964 
Nová Výstavba 182 
435 21 Obrnice 

EX1226/08:-POV-Usnesení o zastavení 212 

Josef Hořava{OHL}{DSP} 

Josef Hořava 
nar. 3. 4. 1962 
Masarykovo náměstí 108/1 
682 01 Vyškov 

EX1315/08:-POV-Usnesení o zastavení 149 

Julius Kováč{OHL}{DSP} 

Julius Kováč 
nar. 31. 1. 1979 
Masarykovo nám. 97/1 
586 01 Jihlava 

EX15/09:-POV-Usnesení o zastavení 123 

Tibor Draban{DSP} 
Tibor Draban  
nar. 21. 10. 1988 
Cyrilometodějská 231/3 

EX252/09:-POV-Usnesení o zastavení 71 



674 01 Třebíč 

Miroslav Grundza{DSP}{OHL} 

Miroslav Grundza 
nar. 24. 8. 1964 
Nám. Svobody 32/3 
678 01 Blansko 

EX391/09:-POV-Usnesení o zastavení 130 

Marie Růžičková{OHL} 

Marie Růžičková 
nar. 24. 7. 1987 
Láz 13 
675 41  Láz 

EX437/09:-POV-Usnesení o zastavení 144 

Ing. Zdeněk Vranka{OHL} 

Ing. Zdeněk Vranka 
nar. 27. 12. 1956 
Masarykovo nám. 97/1 
586 01 Jihlava 

EX475/09:-POV-Usnesení o zastavení 227 

Martin Feitl{DAvCEO} 

Martin Feitl  
nar. 17. 9. 1970 
Solní 1924 
393 01 Pelhřimov 

EX544/09:-POV-Usnesení o zastavení 173 

Miroslav Loskot{DSP}{OHL} 

Miroslav Loskot  
nar. 3. 12. 1987 
Rybníček 60 
682 01 Rybníček 

EX900/09:-POV-Usnesení o zastavení 176 

Robert Šimonič{DSP}{OHL} 

Robert Šimonič  
nar. 21. 3. 1981 
Ústřední 527/14 
102 00 Praha 10 

EX924/09:-POV-Usnesení o zastavení 126 

Ivana Vlašínová{DSP} 

Ivana Vlašínová  
nar. 1. 2. 1966 
Turgeněvova 1135/26 
618 00 Brno 

EX1106/09:-POV-Usnesení o zastavení 138 

František Holub{DSP}{1968} 

František Holub 
nar. 15. 1. 1968 
Mánesova 987/5 
792 01  Bruntál 

EX189/10:-POV-Usnesení o zastavení 145 

Roman Stinka{DSP} 

Roman Stinka 
nar. 9. 12. 1968 
Petra Jilemnického 18/71 
503 01 Hradec Králové 

EX966/10:-POV-Usnesení o zastavení 165 

Roman Stinka{DSP} 

Roman Stinka 
nar. 9. 12. 1968 
Petra Jilemnického 18/71 
503 01 Hradec Králové 

EX968/10:-POV-Usnesení o zastavení 41 

Michal Švalich{DSP} 

Michal Švalich 
nar. 7. 6. 1982 
Razová 407 
792 01 Razová 

EX973/10:-POV-Usnesení o zastavení 122 

Jana Vaculková{DSP} 

Jana Vaculková 
nar. 28. 11. 1968 
Grmelova 61/8 
639 00 Brno 

EX1000/10:-POV-Usnesení o zastavení 94 

Boris Horváth{DSP} 

Boris Horváth 
nar. 27. 5. 1979 
Lounská 139 
439 02 Cítoliby 

EX1089/10:-POV-Usnesení o zastavení 129 

Petr Nekoranec{DSP} 

Petr Nekoranec 
nar. 26. 10. 1966 
Turgeněvova 6 
618 00 Brno 

EX1122/10:-POV-Usnesení o zastavení 128 

Nicol Nespěšná{DSP} 

Nicol Nespěšná 
nar. 12. 9. 1970 
Náměstí republiky 715/13 
614 00 Brno 

EX1215/10:-POV-Usnesení o zastavení 101 

Petr Kotlár{DSP} 

Kotlár Petr 
nar. 10.08.1971 
Felberova 667/3 
568 02 Svitavy 

EX1387/10:-POV-Usnesení o zastavení 98 

Jiří Kovalčík{OHL}{DSP} 

Jiří Kovalčík 
nar. 15.11.1955 
Suchohrdly u Miroslavi 86 
671 72 Suchohrdly u Miroslavi 

EX1597/10:-POV-Usnesení o zastavení 138 

Pavel Střelec 

Pavel Střelec 
nar. 15.07.1975 
Cejl 490/21 
602 00 Brno 

EX1667/10:-POV-Usnesení o zastavení 43 



Lubomír Melničák{DSP} 

Lubomír Melničák 
nar. 6.05.1966 
Olomučany 123 
679 03 Olomučany 

EX1673/10:-POV-Usnesení o zastavení 199 

Zdeněk Duda{DSP} 

Zdeněk Duda 
nar. 30.05.1978 
Říčanská 1291/11 
635 00 Brno-Bystrc 

EX60/11:-POV-Usnesení o zastavení 206 

Lukáš Luža{OHL}{DSP} 

Lukáš Luža 
nar. 22.05.1990 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX62/11:-POV-Usnesení o zastavení 175 

Jan Buchta{OHL}{DSP} 

Jan Buchta 
nar. 15.09.1978 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX95/11:-POV-Usnesení o zastavení 85 

Karel Gattnar 

Karel Gattnar 
nar. 10.01.1962 
Hrčava 53 
739 98 Hrčava 

EX436/11:-POV-Usnesení o zastavení 150 

Jozef Parči 

Jozef Parči 
nar. 28.01.1976 
Bratislavská 225/39 
602 00 Brno 

EX465/11:-POV-Usnesení o zastavení 113 

Michal 
Gajdoš{OHL}{DAvCEO} 

Michal Gajdoš 
nar. 7.05.1979 
Zámečnická 90/2 
602 00 Brno 

EX493/11:-POV-Usnesení o zastavení 123 

Vladimíra Píchová 

Vladimíra Píchová 
nar. 6.7.1976 
Lidická 700/19 
602 00 Brno 

EX540/11:-POV-Usnesení o zastavení 117 

Ján Holub{1981} 

Ján Holub 
nar. 17.07.1981 
Fučíkova 1323/10 
735 06 Karviná-Nové Město 

EX570/11:-POV-Usnesení o zastavení 73 

Trong Minh Nguyen{DSP} 

Trong Minh Nguyen 
nar. 5.07.1966 
5. Května 1044/30 
140 00 Praha 4-Nusle 

EX572/11:-POV-Usnesení o zastavení 132 

Hung Dang Van 

Hung Dang Van 
nar. 16.05.1986 
Bolzanova 720/47 
618 00 Brno 

EX594/11:-POV-Usnesení o zastavení 111 

Hubert Nový 

Hubert Nový 
nar. 16.06.1971 
Na Kopečku 454/9 
669 02 Znojmo 

EX609/11:-POV-Usnesení o zastavení 116 

Milan Soldán{OHL} 

Milan Soldán 
nar. 20.10.1963 
Žďárná 10 
679 52 Žďárná 

EX643/11:-POV-Usnesení o zastavení 112 

Marek Dvorský 

Marek Dvorský 
nar. 26.03.1984 
Křižíkova 552 
541 01  Trutnov 

EX665/11:-POV-Usnesení o zastavení 164 

Miroslav Bořil 

Miroslav Bořil 
nar. 14.09.1982 
Strakatého 2720/2 
636 00 Brno-Židenice 

EX685/11:-POV-Usnesení o zastavení 78 

Jaroslav Panajotidis{OHL} 

Jaroslav Panajotidis 
nar. 30.10.1984 
Podbřežice 16 
683 01 Podbřežice 

EX707/11:-POV-Usnesení o zastavení 98 

Libor Rozsypal{OHL} 

Libor Rozsypal 
nar. 29.06.1986 
Radslavice 91 
683 21 Radslavice 

EX709/11:-POV-Usnesení o zastavení 98 

Mattias Kellner{dříve Július 
Bikár}{DSP} 

Mattias Kellner 
nar. 14. 11. 1969 
Čápkova 11/3 
602 00  Brno 

EX760/11:-POV-Usnesení o zastavení 63 

Nicolas Várady 
Nicolas Várady 
nar. 30.05.1992 
Cejl 535/83 

EX768/11:-POV-Usnesení o zastavení 83 



602 00 Brno 

Jaroslav Pechal{OHL} 

Jaroslav Pechal 
nar. 30.10.1957 
Nám. 28. října 543 
763 26 Luhačovice 

EX775/11:-POV-Usnesení o zastavení 114 

Boris Horváth{DSP} 

Boris Horváth 
nar. 27. 5. 1979 
Lounská 139 
439 02 Cítoliby 

EX789/11:-POV-Usnesení o zastavení 61 

Vlastimil Hakl 

Vlastimil Hakl 
nar. 18.12.1952 
Kopečná 234/12 
602 00 Brno 

EX790/11:-POV-Usnesení o zastavení 160 

Radek Malaník{OHL} 

Radek Malaník 
nar. 2.04.1974 
Vídeňská 699 
691 23 Pohořelice 

EX872/11:-POV-Usnesení o zastavení 116 

Vladimír Reis 

Vladimír Reis 
nar. 6.06.1970 
Olešní 583/7 
712 00 Ostrava-Muglinov 

EX969/11:-POV-Usnesení o zastavení 157 

Antonín Penksa 

Antonín Penksa 
nar. 16.12.1971 
Jundrov č. ev. 845 
637 00 Brno-Jundrov 

EX1036/11:-POV-Usnesení o zastavení 99 

Leoš Kala{DSP} 

Leoš Kala 
nar. 14.09.1988 
Kozlany 137 
683 41 Kozlany 

EX1049/11:-POV-Usnesení o zastavení 66 

Veronika Rapantová{OHL} 

Veronika Rapantová 
nar. 28.2.1983 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1057/11:-POV-Usnesení o zastavení 90 

Petr Veselý{1971}{OHL} 

Petr Veselý 
nar. 12.07.1971 
Opatov 159 
569 12 Opatov 

EX1062/11:-POV-Usnesení o zastavení 90 

Renata Pokorná 

Pokorná Renata 
nar. 15.10.1981 
Pod Strážnicí 416 
679 63 Velké Opatovice 

EX1063/11:-POV-Usnesení o zastavení 135 

Jiří Janů{OHL}{DAvCEO} 

Jiří Janů 
nar. 20.09.1974 
Svobodova 1074/30 
407 53  Jiříkov 

EX1068/11:-POV-Usnesení o zastavení 119 

Miloš Vydra 

Vydra Miloš 
nar. 9.06.1978 
Otakarova 1770/29 
370 01 České Budějovice 

EX70/12:-POV-Usnesení o zastavení 73 

Libuše Bryndzová{DSP}{OHL} 

Libuše Bryndzová 
nar. 14.1.1970 
Troubky 10 
768 02 Troubky 

EX446/12:-POV-Usnesení o zastavení 114 

Pavel Rafael{OHL} 

Pavel Rafael 
nar. 11.04.1965 
Rudlice 36 
671 53 Rudlice 

EX803/12:-POV-Usnesení o zastavení 78 

Václav Melichar{OHL} 

Václav Melichar 
nar. 27.05.1985 
Vinohradská 3218/169 
100 00 Praha 10-Strašnice 

EX23/13:-POV-Usnesení o zastavení 96 

Jakub Meluzín 

Jakub Meluzín 
nar. 28.07.1989 
Sadová 333/20 
679 04 Adamov 

EX332/13:-POV-Usnesení o zastavení 31 

Jakub Šamalík{OHL} 

Jakub Šamalík 
nar. 20.08.1990 
Masarykovo náměstí 4/2 
680 01 Boskovice 

EX465/13:-POV-Usnesení o zastavení 50 



Angelika Metlický{OHL} 

Angelika Metlický 
nar. 9.3.1973 
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 
1/14 
350 02 Cheb 

EX467/13:-POV-Usnesení o zastavení 92 

Robert Vysloužil{OHL} 

Robert Vysloužil 
nar. 27.04.1974 
Myslejovice 145 
798 05 Myslejovice 

EX593/13:-POV-Usnesení o zastavení 67 

Igor Málik{DSP} 

Igor Málik 
nar. 16.07.1969 
U továren 261/27 
102 00 Praha 10-Hostivař 

EX1034/13:-POV-Usnesení o zastavení 72 

Štefan Suchý{DSP}{OHL} 

Štefan Suchý 
nar. 12.12.1985 
Koclířov 123 
569 11 Koclířov 

EX402/14:-POV-Usnesení o zastavení 82 

Naděžda Hodinková 

Naděžda Hodinková 
nar. 4.3.1960 
náměstí Krále Jiřího 25 
679 72 Kunštát 

EX506/14:-POV-Usnesení o zastavení 46 

Petr Hartmann{DSP} 

Petr Hartmann 
nar. 11.08.1965 
Radlická 2343/48 
150 00 Praha 5-Smíchov 

EX769/14:-POV-Usnesení o zastavení 32 

Jiří Neufuss 

Jiří Neufuss 
nar. 16. 12. 1969 
Antonínská 570/30 
602 00 Brno 

EX94/15:-POV-Usnesení o zastavení 95 

Tomáš Putna{OHL} 

Tomáš Putna 
nar. 8.10.1992 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX195/17:-POV-Usnesení o zastavení 96 

Helena Hanzlová 

Helena Hanzlová 
nar. 26.8.2006 
Barvičova 2/2 
602 00 Brno 

EX480/17:-OPR-Usnesení o zastavení 102 

 
 

 

Protože adresáti nebyli při doručování jiné písemnosti zastiženi a protože jinou písemnost nebylo možné vhodit do 

domovní nebo jiné adresátům určené schránky, byla jiná písemnost vrácena soudnímu exekutorovi. 

 

Písemnost se proto podle § 50 odst. 2 o. s. ř. považuje za doručenou desátým dnem po jejím vyvěšení na úřední 

desce soudního exekutora. O tom se činí toto oznámení. 
 

I přes skutečnost, že písemnost již byla doručena náhradním doručením, může si ji adresát vyzvednout u nadepsaného 

soudního exekutora v úředních hodinách: pondělí a středa 8,30 – 15,00 hod. 

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

 
 

Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Jiří Lepka, DiS.,  

 pověřený soudním exekutorem 

 

 

Datum 30. 4. 2025 Podpis soudního doručovatele …………………... 

 

 

Vyvěšeno dne:  30. 4. 2025 

 

sňato dne:  

 

Po tuto dobu bylo oznámení uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, tzn. na elektronické úřední desce 

exekutorského úřadu. 

 


